**Da**

**D**almatica est vestis qua modo  
vtunt omēs dyacomī ex cōsuetudine in solenni-  
tatibz vt lxvi. di. de ieiunio. Antiquitus tamē  
fide cōcessione pape nec ep̄is nec dyacomis lice-  
bat Nec vestis di. xxij. c. om̄is filius.

**D**ammum est diminutio vel ademptio patri-  
monij. Et dicit̄ a demo vel d̄m̄m̄o secūdm̄ Hostien. ff. de dam-  
in fec. l. iij. Etiam quātoqz damnum est lucrum cessans de quo an-  
veniat in cōdemnationē nō in c. cōquestus. de vsuris. Et diuiditur  
dānū sicut actio. qz alia est de damno dato alia de dāno infecto